
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/084934/390380] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2024;  

overwegende dat de MRDH op 13 maart 2024 de conceptvervoerplannen ter consultering naar de 

21 MRDH-gemeenten heeft verzonden; 

gelet op artikel 2:1, tweede lid, van de gemeenschappelijke regeling MRDH 2014; 

 

b e s l u i t: 
1. Bijgevoegde brief als reactie op de concept Vervoerplannen 2025 naar de Bestuurscommissie 

Vervoersautoriteit van de MRDH te versturen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 23 april 2024. 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




